Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Products mit Garantie und Vertrauen. Anfrage CM2722R800R-10: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CM2722R800R-10 Details PDF
CM2722R800R-10
Hersteller-Teilenummer: CM2722R800R-10
Hersteller / Marke: Laird Technologies - Signal Integrity Products
Teil der Beschreibung: CMC 5A 4LN 80 OHM SMD
Datenblätter:
1.CM2722R800R-10.pdf
2.CM2722R800R-10.pdf
3.CM2722R800R-10.pdf
4.CM2722R800R-10.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4881 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CM2722R800R-10
Hersteller Laird Technologies - Signal Integrity Products
Beschreibung CMC 5A 4LN 80 OHM SMD
Kategorie Filter > Gleichtaktdrosseln
Teilstatus 4881 pcs Stock
Serie CM
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Zulassungen -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.275" L x 0.265" W (6.99mm x 6.73mm)
Höhe (max) 0.197" (5.00mm)
Eigenschaften -
Anzahl der Zeilen 4
Verpackung / Gehäuse Vertical, 8 Flat Lead
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC -
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 80 Ohm @ 100MHz
Induktivität @ Häufigkeit -
Cutoff-Frequenz 5A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 20 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
CM2722R800R-10
Laird Technologies
CMC 5A 4LN 80 OHM SMD
CM2730IT
CHAMPION
CM2730IT CHAMPION
CM2730SIT
CHAMPION
CM2730SIT CHAMPION
CM2722R800R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
CMC 5A 4LN 80 OHM SMD
CM275-NIST
FLIR
CURRENT CLAMP METER
CATIII 1000V
CM2722R450R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
CMC 5A 4LN 45 OHM SMD
CM275
FLIR
CURRENT CLAMP METER
CATIII 1000V
CM2722R800R-00
Laird Technologies
CMC 5A 4LN 80 OHM SMD
CM25MD-24H CM25MD-24H-TS CM25MD-24HMIT CM25MD1-12H CM25MD1-24
CM25MD1-24H CM25MD24H CM25MDL-24H CM25TB-2HB CM25TF-020
CM25TF-10 CM25TF-12 CM25TF-12E CM25TF-12F CM25TF-12H
CM25TF-20 CM25TF-24H CM25YE13-12H CM2673C-KQ CM2713A-K1
CM2716A-K3 CM2719A-H2 CM2719A-H3 CM2719A-K2 CM2722R800R-10
CM2805AFIM223 CM2830AAIM23TR CM2830AAIM89TR CM2830ADIM89TR CM2830AEIM23TR
CM2830AGAIM23TR CM2830AGKIM23TR CM2830AGKIM89TR CM2830AGNIM89TR CM2830AGPIM23TR
CM2830AGPIM89TR CM2830AGRIM23TR CM2830AGSIM23TR CM2830AGSIM89TR CM2830AGUIM89TR
CM2830AGVIM89 CM2830AKIM23TR CM2830AKIM89 CM2830AKIM89TR CM2830ANIM23
CM2830ANIM89 CM2830AOIM23 CM2830APIM23 CM2830APIM23TR CM2830APIM23TR-30V